
BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

5 İp

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.550BGM 2 17.2005.01 BGM 6.650

5.200GRASIYA 15.1004.22 -0.05GRASIYA 5.750

4.500OCAQ ZAQATALA 13.4002.63 OCAQ 6.300

4.000BGM 1 13.0003.24 BGM 5.800

5 İp

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.150BGM 2 25.60011.41 BGM 7.050

6.900BGM 1 23.6509.82 BGM 6.950

6.800OCAQ ZAQATALA 22.6009.13 OCAQ 6.700

6.400GRASIYA 21.7509.04 GRASIYA 6.350

6.550ŞƏMKIR 20.0507.45 -0.10ŞƏMKIR 6.200

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73J 1.0 Sat, 29 Jun 2024 16:37:15  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

BGM 2BGMGOLD

MUSAYEVA Mehin

NOVRUZOVA Lalə

ƏLİYEVA Ayan

HÜSEYNOVA Mədinə

BAĞIROVA Mədinə

QASIMLI Zəhra

GRASIYAGRASIY
ASILVER

YUSUBOVA Ləman

MƏMMƏDOVA Ayan

HƏSƏNLİ Qumru

TANRIVERDİYEVA Kamilla

BGM 1BGMBRONZE

CƏFƏROVA Aylin

YOLÇİYEVA Diana

QAFAROVA Safiya

BABAYEVA Xəlilə

MƏMMƏDOVA Zümrüd

GRYW5AA---------------FNL---------_C92B 1.0 Sat, 29 Jun 2024 16:36:42 Page 1 / 1



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 BGM 42.800BGM 2 7.150 1

11.4

25.600

0.007.050 6.650 0.00

15.550

5.0

17.200

2 GRASIYA 36.850GRASIYA 6.400 4

9.0

21.750

0.006.350 5.750 -0.05

25.200

4.2

15.100

3 BGM 36.650BGM 1 6.900 2

9.8

23.650

0.006.950 5.800 0.00

44.000

3.2

13.000

4 OCAQ
ZAQATALA 36.000OCAQ ZAQATALA 6.800 3

9.1

22.600

0.006.700 6.300 0.00

34.500

2.6

13.400

ŞƏMKIR DNFŞƏMKIR 6.550 5

7.4

20.050

-0.106.200

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND Alətsiz5 İp

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

8.100ANİSKİNA Mişel 23.4507.11 OCAQ 8.250

7.850TARVERDİYEVA Fatimə 23.0507.02 OCAQ 8.200

7.950ƏLİYEVA Elissa 22.8506.63 SIS 8.300

7.750ABIYEVA İnara 22.5006.64 OCAQ 8.150

7.750ƏSƏDOVA Gülər 22.4007.05 -0.30OCAQ 7.950

7.950ƏLİYEVA Nərgiz 22.0505.86 OCAQ 8.300

7.550İSLAMOVA İnci 21.9506.87 OCAQ 7.600

7.450HACIYEVA Mərcan 21.9006.28 OCAQ 8.250

8.000İSKAKOVA Suada 21.8505.79 OCAQ 8.150

7.450QASIMOVA Nilüfər 21.8506.210 OCAQ 8.200

7.400NOVRUZOVA Lalə 21.6006.711 BGM 7.500

7.400SULXAYEVA Zara 21.5506.612 OCAQ 7.550

7.400BAĞIROVA Mədinə 21.4507.113 BGM 6.950

7.850ABBASZADƏ Ayla 21.2505.614 OCAQ 7.800

7.300RƏSUL Safiyyə 21.2506.115 RKİM 7.850

7.550HÜSEYNOVA Mədinə 21.0505.716 BGM 7.800

7.700ƏLİYEVA Banu 20.7005.117 SIS 7.900

7.450NOVRUZOVA Aylin 20.7005.918 GƏNCƏ 7.350

7.450MƏHƏRRƏMLİ Ayla 20.5505.619 OCAQ 7.500

7.150QASIMLI Zəhra 20.3506.020 -0.05BGM 7.250

7.450ƏLİYEVA Ayan 20.3005.921 BGM 6.950

7.350HÜSÜYEVA Xədicə 20.2505.222 ABŞERON 7.700

7.400MƏMMƏDOVA Naima 20.2005.123 OCAQ 7.700

7.400SALAHOVA Əsmər 20.1505.924 -0.10SIS 6.950

6.900MUSAYEVA Mehin 19.3005.425 BGM 7.000

7.150QƏDİMOVA Mədinə 18.6504.626 ZIRƏ 6.900

6.750FƏRZULLAZADƏ Dəniz 17.0003.827 OCAQ 6.450
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

ANİSKİNA MişelOCAQGOLD

ƏLİYEVA ElissaSISSILVER

TARVERDİYEVA FatiməOCAQBRONZE
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 67.750ANİSKİNA Mişel 123.450

7.1 8.250 0.00

8.100 7.000 2

8.2

22.400

0.007.200 7.400 0.00

16.800

7.7

21.900

2 SIS 65.300ƏLİYEVA Elissa 322.850

6.6 8.300 0.00

7.950 7.100 3

6.8

21.000

0.007.100 7.450 0.00

26.800

7.2

21.450

3 OCAQ 64.300TARVERDİYEVA Fatimə 223.050

7.0 8.200 0.00

7.850 7.250 1

8.4

22.550

0.006.900 7.050 -0.60

36.250

6.0

18.700

4 OCAQ 60.750ƏLİYEVA Nərgiz 622.050

5.8 8.300 0.00

7.950 6.350 4

7.1

20.700

0.007.250 6.500 -0.05

65.250

6.3

18.000

5 OCAQ 60.550HACIYEVA Mərcan 821.900

6.2 8.250 0.00

7.450 6.950 5

6.4

20.650

0.007.300 7.100 0.00

56.200

4.7

18.000

6 OCAQ 59.450ƏSƏDOVA Gülər 522.400

7.0 7.950 -0.30

7.750 6.750 6

6.4

20.350

0.007.200 6.350 -0.90

136.350

4.9

16.700

7 OCAQ 59.300QASIMOVA Nilüfər 1021.850

6.2 8.200 0.00

7.450 6.450 10

5.6

19.100

0.007.050 6.650 0.00

46.400

5.3

18.350

8 OCAQ 58.550ABIYEVA İnara 422.500

6.6 8.150 0.00

7.750 6.600 9

5.6

19.150

0.006.950 6.600 0.00

106.200

4.1

16.900

9 OCAQ 58.350İSKAKOVA Suada 921.850

5.7 8.150 0.00

8.000 6.050 11

6.7

19.000

0.006.250 6.600 0.00

76.600

4.3

17.500

10 SIS 56.600ƏLİYEVA Banu 1720.700

5.1 7.900 0.00

7.700 7.050 12

4.6

18.700

0.007.050 7.300 -0.15

85.450

4.6

17.200

11 BGM 56.200HÜSEYNOVA Mədinə 1621.050

5.7 7.800 0.00

7.550 6.550 14

4.8

18.150

0.006.800 6.700 0.00

96.100

4.2

17.000
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 BGM 56.000NOVRUZOVA Lalə 1121.600

6.7 7.500 0.00

7.400 6.400 8

6.2

19.250

0.006.650 6.500 0.00

195.150

3.5

15.150

13 OCAQ 55.700İSLAMOVA İnci 721.950

6.8 7.600 0.00

7.550 5.100 18

5.6

16.900

-0.306.500 6.450 0.00

125.300

5.1

16.850

14 RKİM 55.000RƏSUL Safiyyə 1521.250

6.1 7.850 0.00

7.300 6.250 13

5.4

18.250

0.006.600 6.400 -0.10

165.800

3.4

15.500

15 OCAQ 53.900MƏMMƏDOVA Naima 2320.200

5.1 7.700 0.00

7.400 6.150 19

4.2

16.850

0.006.500 6.300 0.00

116.450

4.1

16.850

16 BGM 53.900BAĞIROVA Mədinə 1321.450

7.1 6.950 0.00

7.400 4.800 20

5.2

16.650

0.006.650 5.950 -0.35

145.500

4.7

15.800

17 BGM 53.200ƏLİYEVA Ayan 2120.300

5.9 6.950 0.00

7.450 6.400 16

4.5

17.700

0.006.800 6.700 0.00

185.800

2.7

15.200

18 GƏNCƏ 52.250NOVRUZOVA Aylin 1820.700

5.9 7.350 0.00

7.450 5.900 21

3.5

15.850

0.006.450 6.000 0.00

155.600

4.1

15.700

19 OCAQ 52.100MƏHƏRRƏMLİ Ayla 1920.550

5.6 7.500 0.00

7.450 6.400 7

6.5

19.650

0.006.750 6.250 -0.80

264.750

1.7

11.900

20 ABŞERON
OİK 51.050HÜSÜYEVA Xədicə 2220.250

5.2 7.700 0.00

7.350 5.300 23

4.0

15.600

0.006.300 6.450 0.00

175.850

2.9

15.200

21 OCAQ 50.800ABBASZADƏ Ayla 1421.250

5.6 7.800 0.00

7.850 5.450 17

5.3

17.650

0.006.900 5.800 -0.60

273.900

2.8

11.900

22 BGM 50.450QASIMLI Zəhra 2020.350

6.0 7.250 -0.05

7.150 5.950 22

3.1

15.700

0.006.650 6.250 0.00

205.350

2.8

14.400
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

23 ZIRƏ 50.100QƏDİMOVA Mədinə 2618.650

4.6 6.900 0.00

7.150 6.650 15

4.5

17.800

0.006.650 6.100 -0.50

235.450

2.6

13.650

24 OCAQ
ZAQATALA 49.750SULXAYEVA Zara 1221.550

6.6 7.550 0.00

7.400 6.100 24

2.5

15.300

0.006.700 6.250 0.00

255.550

1.1

12.900

25 SIS 49.350SALAHOVA Əsmər 2420.150

5.9 6.950 -0.10

7.400 6.050 25

2.8

15.100

0.006.250 6.500 0.00

215.500

2.1

14.100

26 BGM 46.800MUSAYEVA Mehin 2519.300

5.4 7.000 0.00

6.900 5.500 26

1.8

13.650

0.006.350 6.150 0.00

224.900

2.8

13.850

27 OCAQ
HÖVSAN 43.350FƏRZULLAZADƏ Dəniz 2717.000

3.8 6.450 0.00

6.750 4.900 27

2.3

13.250

0.006.050 6.100 0.00

245.500

1.5

13.100

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.250TARVERDİYEVA Fatimə 22.5508.41 OCAQ 6.900

7.000ANİSKİNA Mişel 22.4008.22 OCAQ 7.200

7.100ƏLİYEVA Elissa 21.0006.83 SIS 7.100

6.350ƏLİYEVA Nərgiz 20.7007.14 OCAQ 7.250

6.950HACIYEVA Mərcan 20.6506.45 OCAQ 7.300

6.750ƏSƏDOVA Gülər 20.3506.46 OCAQ 7.200

6.400MƏHƏRRƏMLİ Ayla 19.6506.57 OCAQ 6.750

6.400NOVRUZOVA Lalə 19.2506.28 BGM 6.650

6.600ABIYEVA İnara 19.1505.69 OCAQ 6.950

6.450QASIMOVA Nilüfər 19.1005.610 OCAQ 7.050

6.050İSKAKOVA Suada 19.0006.711 OCAQ 6.250

7.050ƏLİYEVA Banu 18.7004.612 SIS 7.050

6.250RƏSUL Safiyyə 18.2505.413 RKİM 6.600

6.550HÜSEYNOVA Mədinə 18.1504.814 BGM 6.800

6.650QƏDİMOVA Mədinə 17.8004.515 ZIRƏ 6.650

6.400ƏLİYEVA Ayan 17.7004.516 BGM 6.800

5.450ABBASZADƏ Ayla 17.6505.317 OCAQ 6.900

5.100İSLAMOVA İnci 16.9005.618 -0.30OCAQ 6.500

6.150MƏMMƏDOVA Naima 16.8504.219 OCAQ 6.500

4.800BAĞIROVA Mədinə 16.6505.220 BGM 6.650

5.900NOVRUZOVA Aylin 15.8503.521 GƏNCƏ 6.450

5.950QASIMLI Zəhra 15.7003.122 BGM 6.650

5.300HÜSÜYEVA Xədicə 15.6004.023 ABŞERON 6.300

6.100SULXAYEVA Zara 15.3002.524 OCAQ 6.700

6.050SALAHOVA Əsmər 15.1002.825 SIS 6.250

5.500MUSAYEVA Mehin 13.6501.826 BGM 6.350

4.900FƏRZULLAZADƏ Dəniz 13.2502.327 OCAQ 6.050

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 11:47:17  2Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.800ANİSKİNA Mişel 21.9007.71 OCAQ 7.400

6.800ƏLİYEVA Elissa 21.4507.22 SIS 7.450

6.250TARVERDİYEVA Fatimə 18.7006.03 -0.60OCAQ 7.050

6.400QASIMOVA Nilüfər 18.3505.34 OCAQ 6.650

6.200HACIYEVA Mərcan 18.0004.75 OCAQ 7.100

5.250ƏLİYEVA Nərgiz 18.0006.36 -0.05OCAQ 6.500

6.600İSKAKOVA Suada 17.5004.37 OCAQ 6.600

5.450ƏLİYEVA Banu 17.2004.68 -0.15SIS 7.300

6.100HÜSEYNOVA Mədinə 17.0004.29 BGM 6.700

6.200ABIYEVA İnara 16.9004.110 OCAQ 6.600

6.450MƏMMƏDOVA Naima 16.8504.111 OCAQ 6.300

5.300İSLAMOVA İnci 16.8505.112 OCAQ 6.450

6.350ƏSƏDOVA Gülər 16.7004.913 -0.90OCAQ 6.350

5.500BAĞIROVA Mədinə 15.8004.714 -0.35BGM 5.950

5.600NOVRUZOVA Aylin 15.7004.115 GƏNCƏ 6.000

5.800RƏSUL Safiyyə 15.5003.416 -0.10RKİM 6.400

5.850HÜSÜYEVA Xədicə 15.2002.917 ABŞERON 6.450

5.800ƏLİYEVA Ayan 15.2002.718 BGM 6.700

5.150NOVRUZOVA Lalə 15.1503.519 BGM 6.500

5.350QASIMLI Zəhra 14.4002.820 BGM 6.250

5.500SALAHOVA Əsmər 14.1002.121 SIS 6.500

4.900MUSAYEVA Mehin 13.8502.822 BGM 6.150

5.450QƏDİMOVA Mədinə 13.6502.623 -0.50ZIRƏ 6.100

5.500FƏRZULLAZADƏ Dəniz 13.1001.524 OCAQ 6.100

5.550SULXAYEVA Zara 12.9001.125 OCAQ 6.250

4.750MƏHƏRRƏMLİ Ayla 11.9001.726 -0.80OCAQ 6.250

3.900ABBASZADƏ Ayla 11.9002.827 -0.60OCAQ 5.800
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

8.100PÜNHANLI Nilay 23.3007.01 OCAQ 8.200

8.050KƏRİMLİ Leyla 23.1006.92 SIS 8.150

7.600ÖZEL Mira 22.2506.53 OCAQ 8.150

7.700BAĞIROVA Kamilla 22.1006.64 -0.05OCAQ 7.850

7.450QASIMLI Xəzra 22.1006.75 OCAQ 7.950

7.550SADIXOVA Aminə 21.7006.36 SIS 7.850

7.700HƏSRƏTOVA Leyla 21.5006.47 OCAQ 7.400

7.200MƏMMƏDOVA Ayan 20.1005.88 GRASIYA 7.100

7.250MƏMMƏDLİ Aynel 20.0505.49 SIS 7.400

7.250HƏSƏNBALAYEVA Mələk 19.6505.310 RKİM 7.100

7.050MƏMMƏDOVA Turanə 19.2005.011 GƏNCƏ 7.150

6.700MUSTAFAYEVA Mədinə 18.7004.812 ŞƏMKIR 7.200

6.750VERDİYEVA Dilbər 15.9002.313 ŞƏMKIR 6.850

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

ÖZEL MiraOCAQGOLD

PÜNHANLI NilayOCAQSILVER

KƏRİMLİ LeylaSISBRONZE
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 64.300ÖZEL Mira 322.250

6.5 8.150 0.00

7.600 7.300 1

7.6

22.400

0.007.500 7.300 -0.05

16.000

6.4

19.650

2 OCAQ 62.300PÜNHANLI Nilay 123.300

7.0 8.200 0.00

8.100 6.500 3

7.0

20.450

-0.057.000 6.600 0.00

26.150

5.8

18.550

3 SIS 62.000KƏRİMLİ Leyla 223.100

6.9 8.150 0.00

8.050 7.300 2

6.5

21.150

0.007.350 6.550 0.00

36.500

4.7

17.750

4 OCAQ 56.800BAĞIROVA Kamilla 422.100

6.6 7.850 -0.05

7.700 5.050 4

6.3

18.400

0.007.050 7.150 -0.30

66.050

3.4

16.300

5 SIS 56.000SADIXOVA Aminə 621.700

6.3 7.850 0.00

7.550 5.700 6

5.8

17.600

0.006.100 6.450 0.00

56.750

3.5

16.700

6 OCAQ 55.300QASIMLI Xəzra 522.100

6.7 7.950 0.00

7.450 5.250 8

4.9

16.200

-0.156.200 6.700 0.00

46.600

3.7

17.000

7 OCAQ
ZAQATALA 54.250HƏSRƏTOVA Leyla 721.500

6.4 7.400 0.00

7.700 6.000 5

5.1

17.700

0.006.600 6.350 0.00

75.800

2.9

15.050

8 GRASIYA 50.800MƏMMƏDOVA Ayan 820.100

5.8 7.100 0.00

7.200 6.050 7

3.9

16.650

0.006.700 6.350 0.00

95.400

2.3

14.050

9 SIS 50.400MƏMMƏDLİ Aynel 920.050

5.4 7.400 0.00

7.250 6.400 9

3.2

16.100

-0.056.550 5.950 0.00

85.200

3.1

14.250

10 RKİM 47.450HƏSƏNBALAYEVA Mələk 1019.650

5.3 7.100 0.00

7.250 5.100 10

3.8

15.350

0.006.450 6.400 -0.90

105.250

1.7

12.450

11 GƏNCƏ 46.100MƏMMƏDOVA Turanə 1119.200

5.0 7.150 0.00

7.050 6.100 11

2.6

14.950

0.006.250 5.450 -0.35

114.950

1.9

11.950
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

ŞƏMKIR DNFMUSTAFAYEVA Mədinə 1218.700

4.8 7.200 0.00

6.700 5.750 12

1.5

13.750

0.006.500

ŞƏMKIR DNFVERDİYEVA Dilbər 1315.900

2.3 6.850 0.00

6.750

6.000 -0.90

125.000

0.8

10.900

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.300ÖZEL Mira 22.4007.61 OCAQ 7.500

7.300KƏRİMLİ Leyla 21.1506.52 SIS 7.350

6.500PÜNHANLI Nilay 20.4507.03 -0.05OCAQ 7.000

5.050BAĞIROVA Kamilla 18.4006.34 OCAQ 7.050

6.000HƏSRƏTOVA Leyla 17.7005.15 OCAQ 6.600

5.700SADIXOVA Aminə 17.6005.86 SIS 6.100

6.050MƏMMƏDOVA Ayan 16.6503.97 GRASIYA 6.700

5.250QASIMLI Xəzra 16.2004.98 -0.15OCAQ 6.200

6.400MƏMMƏDLİ Aynel 16.1003.29 -0.05SIS 6.550

5.100HƏSƏNBALAYEVA Mələk 15.3503.810 RKİM 6.450

6.100MƏMMƏDOVA Turanə 14.9502.611 GƏNCƏ 6.250

5.750MUSTAFAYEVA Mədinə 13.7501.512 ŞƏMKIR 6.500

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 11:13:31  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2015

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.000ÖZEL Mira 19.6506.41 -0.05OCAQ 7.300

6.150PÜNHANLI Nilay 18.5505.82 OCAQ 6.600

6.500KƏRİMLİ Leyla 17.7504.73 SIS 6.550

6.600QASIMLI Xəzra 17.0003.74 OCAQ 6.700

6.750SADIXOVA Aminə 16.7003.55 SIS 6.450

6.050BAĞIROVA Kamilla 16.3003.46 -0.30OCAQ 7.150

5.800HƏSRƏTOVA Leyla 15.0502.97 OCAQ 6.350

5.200MƏMMƏDLİ Aynel 14.2503.18 SIS 5.950

5.400MƏMMƏDOVA Ayan 14.0502.39 GRASIYA 6.350

5.250HƏSƏNBALAYEVA Mələk 12.4501.710 -0.90RKİM 6.400

4.950MƏMMƏDOVA Turanə 11.9501.911 -0.35GƏNCƏ 5.450

5.000VERDİYEVA Dilbər 10.9000.812 -0.90ŞƏMKIR 6.000

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.600KASIMOVA Suel 22.3006.81 OCAQ 7.900

7.450GÖZƏLOVA Aylin 21.8006.82 OCAQ 7.550

7.650MƏMMƏDZADƏ Nazlı 21.6506.63 GƏNCƏ 7.400

7.450MƏMMƏDLİ Məryəm 21.3006.54 ABŞERON 7.350

7.300HÜSEYNLİ Əsmanur 21.3006.45 ABŞERON 7.600

7.000XANSEYİDOVA Gülər 20.8506.46 BGM 7.450

7.350QULİYEVA Nilay 20.6005.47 OCAQ 7.850

7.250KONDRAŞİNA Milena 20.0505.28 BGM 7.600

7.250HÜSEYNOVA Sevinc 20.0505.59 ŞAĞAN 7.300

7.300SOĞUKPINAR Nehir 19.7505.010 SIS 7.450

6.800ÖMƏROVA Banu 19.4505.411 BGM 7.250

7.250QAFAROVA Jasmin 19.3504.712 SIS 7.400

7.150YAQODKO Polina 19.0504.513 SIS 7.400

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

KASIMOVA SuelOCAQGOLD

XANSEYİDOVA GülərBGMSILVER

GÖZƏLOVA AylinOCAQBRONZE
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 58.200KASIMOVA Suel 122.300

6.8 7.900 0.00

7.600 5.600 1

6.3

19.100

0.007.200 6.650 0.00

26.150

4.0

16.800

2 BGM 54.950XANSEYİDOVA Gülər 620.850

6.4 7.450 0.00

7.000 6.600 3

4.1

17.150

-0.056.500 6.550 0.00

16.000

4.4

16.950

3 OCAQ 54.400GÖZƏLOVA Aylin 221.800

6.8 7.550 0.00

7.450 6.300 4

3.9

16.650

-0.306.750 6.750 -0.50

36.300

3.4

15.950

4 OCAQ 53.050QULİYEVA Nilay 720.600

5.4 7.850 0.00

7.350 6.750 2

4.5

18.000

0.006.750 6.600 0.00

105.550

2.3

14.450

5 GƏNCƏ 51.700MƏMMƏDZADƏ Nazlı 321.650

6.6 7.400 0.00

7.650 6.050 8

3.2

15.500

-0.056.300 6.450 0.00

86.000

2.1

14.550

6 ABŞERON
OİK 51.700MƏMMƏDLİ Məryəm 421.300

6.5 7.350 0.00

7.450 5.800 11

3.3

15.150

-0.556.600 6.550 0.00

65.900

2.8

15.250

7 ABŞERON
OİK 50.800HÜSEYNLİ Əsmanur 521.300

6.4 7.600 0.00

7.300 4.850 12

3.4

14.550

0.006.300 6.450 0.00

75.800

2.7

14.950

8 BGM 50.350ÖMƏROVA Banu 1119.450

5.4 7.250 0.00

6.800 5.850 9

2.9

15.200

0.006.450 6.600 0.00

45.700

3.4

15.700

9 SIS 50.050QAFAROVA Jasmin 1219.350

4.7 7.400 0.00

7.250 6.300 5

3.2

16.250

0.006.750 6.600 0.00

96.050

1.8

14.450

10 SIS 50.050SOĞUKPINAR Nehir 1019.750

5.0 7.450 0.00

7.300 6.150 6

3.1

15.950

0.006.700 6.650 0.00

125.600

2.1

14.350

11 ŞAĞAN 49.550HÜSEYNOVA Sevinc 920.050

5.5 7.300 0.00

7.250 6.200 10

2.3

15.150

0.006.650 6.200 0.00

115.650

2.5

14.350
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 SIS 48.250YAQODKO Polina 1319.050

4.5 7.400 0.00

7.150 6.100 7

2.8

15.800

0.006.900 6.300 0.00

135.400

1.7

13.400

13 BGM 47.650KONDRAŞİNA Milena 820.050

5.2 7.600 0.00

7.250 4.000 13

2.2

12.350

0.006.150 6.600 0.00

56.350

2.3

15.250

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.600KASIMOVA Suel 19.1006.31 OCAQ 7.200

6.750QULİYEVA Nilay 18.0004.52 OCAQ 6.750

6.600XANSEYİDOVA Gülər 17.1504.13 -0.05BGM 6.500

6.300GÖZƏLOVA Aylin 16.6503.94 -0.30OCAQ 6.750

6.300QAFAROVA Jasmin 16.2503.25 SIS 6.750

6.150SOĞUKPINAR Nehir 15.9503.16 SIS 6.700

6.100YAQODKO Polina 15.8002.87 SIS 6.900

6.050MƏMMƏDZADƏ Nazlı 15.5003.28 -0.05GƏNCƏ 6.300

5.850ÖMƏROVA Banu 15.2002.99 BGM 6.450

6.200HÜSEYNOVA Sevinc 15.1502.310 ŞAĞAN 6.650

5.800MƏMMƏDLİ Məryəm 15.1503.311 -0.55ABŞERON 6.600

4.850HÜSEYNLİ Əsmanur 14.5503.412 ABŞERON 6.300

4.000KONDRAŞİNA Milena 12.3502.213 BGM 6.150

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 11:11:10  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2016

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.000XANSEYİDOVA Gülər 16.9504.41 BGM 6.550

6.150KASIMOVA Suel 16.8004.02 OCAQ 6.650

6.300GÖZƏLOVA Aylin 15.9503.43 -0.50OCAQ 6.750

5.700ÖMƏROVA Banu 15.7003.44 BGM 6.600

6.350KONDRAŞİNA Milena 15.2502.35 BGM 6.600

5.900MƏMMƏDLİ Məryəm 15.2502.86 ABŞERON 6.550

5.800HÜSEYNLİ Əsmanur 14.9502.77 ABŞERON 6.450

6.000MƏMMƏDZADƏ Nazlı 14.5502.18 GƏNCƏ 6.450

6.050QAFAROVA Jasmin 14.4501.89 SIS 6.600

5.550QULİYEVA Nilay 14.4502.310 OCAQ 6.600

5.650HÜSEYNOVA Sevinc 14.3502.511 ŞAĞAN 6.200

5.600SOĞUKPINAR Nehir 14.3502.112 SIS 6.650

5.400YAQODKO Polina 13.4001.713 SIS 6.300

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 11:08:44  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

MARÇUK SofiyaOCAQGOLD

MÜVƏFFƏQİ ŞəmsRKİMSILVER

ABDULLAZADƏ DənizBGMBRONZE
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 104.100MARÇUK Sofiya 26.250

7.350

1

0.0011.7

7.200 424.650

10.6 7.050 0.00

7.000 7.300 3

12.6

27.250

0.007.350 7.550 0.00

17.600

10.8

25.950

2 RKİM 103.050MÜVƏFFƏQİ Şəms 25.950

7.350

3

-0.0511.6

7.050 225.000

10.8 7.050 0.00

7.150 7.550 4

11.8

26.700

0.007.350 7.350 0.00

26.850

11.2

25.400

3 BGM 102.000ABDULLAZADƏ Dəniz 24.500

7.300

5

0.0010.5

6.700 126.650

12.3 7.350 0.00

7.000 7.500 2

12.5

27.600

0.007.600 7.150 0.00

36.400

9.7

23.250

4 GRASIYA 100.200ABDULLAYEVA Nəzrin 25.300

7.450

4

-0.6011.8

6.650 324.900

10.4 7.450 0.00

7.050 7.550 1

12.6

27.650

0.007.500 7.000 0.00

56.250

9.1

22.350

5 BGM 97.650ORUCLU Nilufər 26.100

7.350

2

-0.1011.3

7.550 623.650

9.3 7.300 0.00

7.050 7.450 6

9.9

24.850

0.007.500 7.150 0.00

46.700

9.2

23.050

6 OCAQ 94.850ALADİNOVA Fidan 24.450

7.450

6

0.0010.0

7.000 524.400

9.6 7.700 0.00

7.100 7.200 5

10.3

25.050

0.007.550 6.950 -0.05

66.450

7.6

20.950

7 BGM 88.000HƏSƏNZADƏ Zəhra 23.000

6.950

7

0.009.3

6.750 821.450

8.2 6.700 0.00

6.550 7.100 7

9.7

23.550

0.006.750 6.850 0.00

76.350

6.8

20.000

8 KÜR 84.050NƏSİROVA Yasəmən 21.150

7.050

9

0.007.9

6.200 1120.700

7.8 6.700 0.00

6.200 7.200 8

8.1

22.250

0.006.950 6.950 0.00

86.200

6.8

19.950

9 BGM 83.850QOCAYEVA Nura 21.450

7.000

8

0.008.0

6.450 921.200

8.7 6.450 0.00

6.050 6.550 9

8.3

21.700

0.006.850 6.700 0.00

96.200

6.6

19.500

10 BGM 80.450HACIYEVA Gülər 21.100

6.400

10

0.008.0

6.700 1021.050

7.6 6.900 0.00

6.550 6.650 10

6.7

20.050

0.006.700 6.750 0.00

106.000

5.5

18.250

11 OCAQ 74.000ƏZİZOVA Aida 16.300

6.200

12

-0.905.4

5.600 722.300

8.5 6.950 0.00

6.850 6.100 11

6.3

18.750

0.006.350 6.400 0.00

115.950

4.3

16.650
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 ZIRƏ 64.250BALAYEVA Fatimə 16.600

6.550

11

0.004.1

5.950 1314.750

4.3 5.850 0.00

4.600 6.050 13

4.5

16.650

0.006.100 6.650 0.00

126.100

3.5

16.250

13 ŞIRVAN OİK 58.750ƏLİZADƏ Zəhra 14.800

6.200

13

0.003.0

5.600 1214.750

2.8 6.200 0.00

5.750 6.000 12

5.6

17.400

0.005.800 5.550 0.00

134.750

1.5

11.800

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.550ABDULLAYEVA Nəzrin 27.65012.61 GRASIYA 7.500

7.500ABDULLAZADƏ Dəniz 27.60012.52 BGM 7.600

7.300MARÇUK Sofiya 27.25012.63 OCAQ 7.350

7.550MÜVƏFFƏQİ Şəms 26.70011.84 RKİM 7.350

7.200ALADİNOVA Fidan 25.05010.35 OCAQ 7.550

7.450ORUCLU Nilufər 24.8509.96 BGM 7.500

7.100HƏSƏNZADƏ Zəhra 23.5509.77 BGM 6.750

7.200NƏSİROVA Yasəmən 22.2508.18 KÜR 6.950

6.550QOCAYEVA Nura 21.7008.39 BGM 6.850

6.650HACIYEVA Gülər 20.0506.710 BGM 6.700

6.100ƏZİZOVA Aida 18.7506.311 OCAQ 6.350

6.000ƏLİZADƏ Zəhra 17.4005.612 ŞIRVAN OİK 5.800

6.050BALAYEVA Fatimə 16.6504.513 ZIRƏ 6.100

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 16:10:45  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.200MARÇUK Sofiya 26.25011.71 OCAQ 7.350

7.550ORUCLU Nilufər 26.10011.32 -0.10BGM 7.350

7.050MÜVƏFFƏQİ Şəms 25.95011.63 -0.05RKİM 7.350

6.650ABDULLAYEVA Nəzrin 25.30011.84 -0.60GRASIYA 7.450

6.700ABDULLAZADƏ Dəniz 24.50010.55 BGM 7.300

7.000ALADİNOVA Fidan 24.45010.06 OCAQ 7.450

6.750HƏSƏNZADƏ Zəhra 23.0009.37 BGM 6.950

6.450QOCAYEVA Nura 21.4508.08 BGM 7.000

6.200NƏSİROVA Yasəmən 21.1507.99 KÜR 7.050

6.700HACIYEVA Gülər 21.1008.010 BGM 6.400

5.950BALAYEVA Fatimə 16.6004.111 ZIRƏ 6.550

5.600ƏZİZOVA Aida 16.3005.412 -0.90OCAQ 6.200

5.600ƏLİZADƏ Zəhra 14.8003.013 ŞIRVAN OİK 6.200

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.600MARÇUK Sofiya 25.95010.81 OCAQ 7.550

6.850MÜVƏFFƏQİ Şəms 25.40011.22 RKİM 7.350

6.400ABDULLAZADƏ Dəniz 23.2509.73 BGM 7.150

6.700ORUCLU Nilufər 23.0509.24 BGM 7.150

6.250ABDULLAYEVA Nəzrin 22.3509.15 GRASIYA 7.000

6.450ALADİNOVA Fidan 20.9507.66 -0.05OCAQ 6.950

6.350HƏSƏNZADƏ Zəhra 20.0006.87 BGM 6.850

6.200NƏSİROVA Yasəmən 19.9506.88 KÜR 6.950

6.200QOCAYEVA Nura 19.5006.69 BGM 6.700

6.000HACIYEVA Gülər 18.2505.510 BGM 6.750

5.950ƏZİZOVA Aida 16.6504.311 OCAQ 6.400

6.100BALAYEVA Fatimə 16.2503.512 ZIRƏ 6.650

4.750ƏLİZADƏ Zəhra 11.8001.513 ŞIRVAN OİK 5.550

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.000ABDULLAZADƏ Dəniz 26.65012.31 BGM 7.350

7.150MÜVƏFFƏQİ Şəms 25.00010.82 RKİM 7.050

7.050ABDULLAYEVA Nəzrin 24.90010.43 GRASIYA 7.450

7.000MARÇUK Sofiya 24.65010.64 OCAQ 7.050

7.100ALADİNOVA Fidan 24.4009.65 OCAQ 7.700

7.050ORUCLU Nilufər 23.6509.36 BGM 7.300

6.850ƏZİZOVA Aida 22.3008.57 OCAQ 6.950

6.550HƏSƏNZADƏ Zəhra 21.4508.28 BGM 6.700

6.050QOCAYEVA Nura 21.2008.79 BGM 6.450

6.550HACIYEVA Gülər 21.0507.610 BGM 6.900

6.200NƏSİROVA Yasəmən 20.7007.811 KÜR 6.700

5.750ƏLİZADƏ Zəhra 14.7502.812 ŞIRVAN OİK 6.200

4.600BALAYEVA Fatimə 14.7504.313 ZIRƏ 5.850

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Qrup
YENİYETMƏLƏR

5 Cüt Gürz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.400OCAQ 1 24.6509.81 OCAQ 7.450

6.050BGM 1 19.4006.62 BGM 6.750

5.200OCAQ 2 19.1507.33 OCAQ 6.650

5 Cüt Gürz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

KOZAÇUK MaiiaOCAQGOLD

ATAKİŞİYEVA AzadəOCAQSILVER

SADIQOVA NurRKİMBRONZE

GRYW1AA---------------FNL---------_C92A 1.0 Sat, 29 Jun 2024 14:09:17 Page 1 / 1



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 112.750KOZAÇUK Maiia 28.250

7.850

2

0.0012.9

7.500 228.600

13.0 7.900 0.00

7.700 7.900 1

12.8

28.700

-0.058.050 8.000 0.00

17.400

11.8

27.200

2 OCAQ 107.150ATAKİŞİYEVA Azadə 28.950

8.000

1

0.0013.2

7.750 129.000

12.9 8.000 0.00

8.100 6.900 3

10.3

24.300

-0.307.400 7.250 -0.05

27.500

10.2

24.900

3 RKİM 101.450SADIQOVA Nur 25.550

7.400

3

0.0011.0

7.150 326.350

11.5 7.550 0.00

7.300 7.400 2

10.6

25.450

0.007.450 7.300 0.00

37.100

9.7

24.100

4 RKİM 88.250İSGƏNDƏRLİ Ayla 23.700

7.050

5

0.0010.0

6.650 422.900

9.5 6.250 0.00

7.150 6.600 6

8.3

21.500

0.006.600 6.650 -0.30

56.100

7.7

20.150

5 BGM 87.200NƏSİROVA Ayan 24.200

7.350

4

-0.109.9

7.050 720.000

6.4 7.050 0.00

6.550 6.900 4

8.7

22.200

0.006.600 6.500 0.00

46.600

7.7

20.800

6 OCAQ 85.800MUKİMOVA Xədicə 22.100

6.950

6

0.008.4

6.750 521.800

7.9 7.000 0.00

6.900 6.600 5

8.0

22.000

0.007.400 7.050 0.00

66.750

6.1

19.900

7 RKİM 79.250AŞUMOVA Fatimə 20.900

6.700

7

0.007.6

6.600 621.750

8.4 6.750 0.00

6.600 6.450 7

7.4

20.000

-0.306.450 6.250 0.00

76.050

4.3

16.600

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.900KOZAÇUK Maiia 28.70012.81 -0.05OCAQ 8.050

7.400SADIQOVA Nur 25.45010.62 RKİM 7.450

6.900ATAKİŞİYEVA Azadə 24.30010.33 -0.30OCAQ 7.400

6.900NƏSİROVA Ayan 22.2008.74 BGM 6.600

6.600MUKİMOVA Xədicə 22.0008.05 OCAQ 7.400

6.600İSGƏNDƏRLİ Ayla 21.5008.36 RKİM 6.600

6.450AŞUMOVA Fatimə 20.0007.47 -0.30RKİM 6.450

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 14:16:53  1Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.750ATAKİŞİYEVA Azadə 28.95013.21 OCAQ 8.000

7.500KOZAÇUK Maiia 28.25012.92 OCAQ 7.850

7.150SADIQOVA Nur 25.55011.03 RKİM 7.400

7.050NƏSİROVA Ayan 24.2009.94 -0.10BGM 7.350

6.650İSGƏNDƏRLİ Ayla 23.70010.05 RKİM 7.050

6.750MUKİMOVA Xədicə 22.1008.46 OCAQ 6.950

6.600AŞUMOVA Fatimə 20.9007.67 RKİM 6.700

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.400KOZAÇUK Maiia 27.20011.81 OCAQ 8.000

7.500ATAKİŞİYEVA Azadə 24.90010.22 -0.05OCAQ 7.250

7.100SADIQOVA Nur 24.1009.73 RKİM 7.300

6.600NƏSİROVA Ayan 20.8007.74 BGM 6.500

6.100İSGƏNDƏRLİ Ayla 20.1507.75 -0.30RKİM 6.650

6.750MUKİMOVA Xədicə 19.9006.16 OCAQ 7.050

6.050AŞUMOVA Fatimə 16.6004.37 RKİM 6.250

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2011

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

8.100ATAKİŞİYEVA Azadə 29.00012.91 OCAQ 8.000

7.700KOZAÇUK Maiia 28.60013.02 OCAQ 7.900

7.300SADIQOVA Nur 26.35011.53 RKİM 7.550

7.150İSGƏNDƏRLİ Ayla 22.9009.54 RKİM 6.250

6.900MUKİMOVA Xədicə 21.8007.95 OCAQ 7.000

6.600AŞUMOVA Fatimə 21.7508.46 RKİM 6.750

6.550NƏSİROVA Ayan 20.0006.47 BGM 7.050

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

8.200HÜSEYNOVA Mehin 25.3008.81 OCAQ 8.300

8.000NOVRUZOVA Amina 25.0508.72 BGM 8.350

7.600TAHİROVA Zəhra 24.4508.83 BGM 8.050

7.650ATAKİŞİYEVA Sara 24.3508.44 OCAQ 8.300

8.100YUSİFLİ Aylin 23.9507.45 OCAQ 8.450

7.700QƏDİMOVA Ləman 23.6507.86 BGM 8.150

7.650BALOĞLANOVA Məryəm 23.6507.77 OCAQ 8.300

7.600YUSİFOVA Selin 23.6507.98 OCAQ 8.150

8.000MURADLI Nuray 23.6007.39 ZIRƏ 8.300

7.500MƏMMƏDOVA Elin 23.4008.010 OCAQ 7.900

7.500FƏTƏLİYEVA Fidan 23.1007.811 SIS 7.800

7.750NİCATİ Ayla 23.0007.112 BGM 8.150

7.250RƏŞİDOVA Nəzrin 22.5007.613 BGM 7.650

7.500ƏHMƏDZADƏ Nigar 22.4007.014 OCAQ 7.900

7.750QANZENKO Yuliya 22.3506.415 GRASIYA 8.200

7.600ƏZİZZADƏ Fidan 22.3007.016 OCAQ 7.700

7.750NEMAKİNA Leyla 22.2506.317 OCAQ 8.200

7.650ŞƏRİFOVA Güllüzar 22.2506.918 OCAQ 7.700

7.350EYNULLAYEVA Xədicə 22.2507.219 OCAQ 7.700

7.150KƏRİMOVA Milana 22.0007.320 BGM 7.550

7.650ƏLİYEVA Günəş 21.8506.621 -0.05OCAQ 7.650

7.450AĞAVERDİYEVA Mədinə 21.7506.622 -0.05SIS 7.750

7.400MƏMMƏDOVA Dərya 21.6507.123 BGM 7.150

7.400İSMAYILOVA Aysu 21.5506.524 OCAQ 7.650

7.500YALIN Beril 21.4006.325 OCAQ 7.600

7.400ƏHMƏDZADƏ Fərəh 21.4006.326 OCAQ 7.700

7.350ŞİXƏNMƏDLİ Mehriban 21.2505.827 OCAQ 8.100

7.400RÜSTƏMZADƏ Dilək 21.1006.028 BGM 7.700

7.200MUSAYEVA Sevgi 21.0006.129 OCAQ 7.700

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Sat, 29 Jun 2024 13:46:11  2Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.400OCAQİ Aylin 20.7007.030 -0.05BGM 6.350

7.450QASIMLI Selin 20.6505.531 -0.05BGM 7.750

7.100MƏMMƏDOVA Sədəf 20.6006.032 OCAQ 7.500

7.400RÜSTƏMLİ Xəyalə 20.1505.133 OCAQ 7.650

7.400MAMEDOVA Firuzə 20.0005.134 OCAQ 7.500

6.950QULİYEVA Məryəm 20.0005.535 SIS 7.550

7.050HƏSƏNOVA Fatimə 19.9505.336 ZIRƏ 7.600

7.350MƏMMƏDLİ Aysu 19.8505.137 BGM 7.400

7.150QULUZADƏ Banu 19.6505.438 RKİM 7.100

7.150BABAZADƏ Leyla 19.6005.439 RKİM 7.050

7.300MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 19.5504.640 ABŞERON 7.650

7.000NAMAZLI Hülya 19.3005.441 BGM 6.900

7.100MƏMMƏDLİ Aydan 19.1004.542 ABŞERON 7.500

7.050ƏLİZADƏ Hüsniyyə 19.1005.043 ŞIRVAN OİK 7.050

7.000ƏHMƏDLİ Ayla 18.7004.744 ABŞERON 7.000

6.850ƏLİYEVA Səidə 18.1004.545 BGM 6.750

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

BALOĞLANOVA MəryəmOCAQGOLD

YUSİFLİ AylinOCAQSILVER

HÜSEYNOVA MehinOCAQBRONZE
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

1 OCAQ 74.850BALOĞLANOVA Məryəm 723.650

7.7 8.300 0.00

7.650 6.700 2

10.7

24.800

0.007.400 7.550 -0.05

17.300

11.6

26.400

2 OCAQ 73.550YUSİFLİ Aylin 523.950

7.4 8.450 0.00

8.100 7.150 5

9.5

23.950

0.007.300 7.400 -0.05

27.100

11.2

25.650

3 OCAQ 73.300HÜSEYNOVA Mehin 125.300

8.8 8.300 0.00

8.200 7.300 1

10.2

25.000

0.007.500 7.000 -0.05

86.650

9.4

23.000

4 ZIRƏ 72.100MURADLI Nuray 923.600

7.3 8.300 0.00

8.000 7.350 3

9.6

24.200

0.007.250 7.400 0.00

57.100

9.8

24.300

5 BGM 72.000NİCATİ Ayla 1223.000

7.1 8.150 0.00

7.750 6.750 6

9.4

23.650

0.007.500 7.700 0.00

37.450

10.2

25.350

6 BGM 71.900TAHİROVA Zəhra 324.450

8.8 8.050 0.00

7.600 7.200 7

9.0

23.600

0.007.400 7.500 0.00

77.250

9.1

23.850

7 BGM 71.550NOVRUZOVA Amina 225.050

8.7 8.350 0.00

8.000 7.250 4

9.2

24.100

0.007.650 7.100 0.00

106.800

8.5

22.400

8 OCAQ 69.700ATAKİŞİYEVA Sara 424.350

8.4 8.300 0.00

7.650 6.400 13

7.5

20.450

-0.156.700 7.600 0.00

47.200

10.1

24.900

9 BGM 69.000QƏDİMOVA Ləman 623.650

7.8 8.150 0.00

7.700 6.200 11

8.0

21.150

-0.057.000 7.450 0.00

67.350

9.4

24.200

10 OCAQ 67.950YUSİFOVA Selin 823.650

7.9 8.150 0.00

7.600 7.400 8

7.4

21.900

0.007.100 6.700 -0.15

116.750

9.1

22.400

11 GRASIYA 65.850QANZENKO Yuliya 1522.350

6.4 8.200 0.00

7.750 6.500 12

7.5

20.600

0.006.600 7.350 0.00

97.150

8.4

22.900

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Sat, 29 Jun 2024 13:45:27  5Page 1 /



BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

12 OCAQ 64.550ŞƏRİFOVA Güllüzar 1822.250

6.9 7.700 0.00

7.650 6.900 10

7.0

21.150

0.007.250 7.150 -0.30

136.400

7.9

21.150

13 OCAQ 64.150İSMAYILOVA Aysu 2421.550

6.5 7.650 0.00

7.400 6.800 9

8.1

21.900

0.007.000 7.000 0.00

146.600

7.1

20.700

14 OCAQ 63.200NEMAKİNA Leyla 1722.250

6.3 8.200 0.00

7.750 6.350 16

6.6

19.550

0.006.600 7.200 -0.05

126.750

7.5

21.400

15 OCAQ 62.450EYNULLAYEVA Xədicə 1922.250

7.2 7.700 0.00

7.350 6.650 14

6.6

19.950

0.006.700 6.900 0.00

166.850

6.5

20.250

16 OCAQ 61.450ƏHMƏDZADƏ Nigar 1422.400

7.0 7.900 0.00

7.500 6.600 15

6.6

19.600

-0.607.000 7.000 0.00

206.850

5.6

19.450

17 SIS 61.300FƏTƏLİYEVA Fidan 1123.100

7.8 7.800 0.00

7.500 6.850 20

5.4

19.050

0.006.800 6.550 0.00

225.800

6.8

19.150

18 BGM 61.250RƏŞİDOVA Nəzrin 1322.500

7.6 7.650 0.00

7.250 6.300 22

6.2

18.900

0.006.400 6.850 0.00

186.500

6.5

19.850

19 OCAQ 61.050ƏHMƏDZADƏ Fərəh 2621.400

6.3 7.700 0.00

7.400 6.500 17

5.9

19.200

0.006.800 6.900 0.00

156.050

7.5

20.450

20 OCAQ 59.700ƏZİZZADƏ Fidan 1622.300

7.0 7.700 0.00

7.600 6.400 23

5.8

18.800

0.006.600 6.750 0.00

256.350

5.5

18.600

21 OCAQ 59.450MƏMMƏDOVA Elin 1023.400

8.0 7.900 0.00

7.500 6.150 38

4.0

16.700

-0.306.850 6.700 -0.10

216.650

6.1

19.350

22 SIS 59.100AĞAVERDİYEVA Mədinə 2221.750

6.6 7.750 -0.05

7.450 6.200 21

6.5

19.000

0.006.300 6.550 0.00

286.200

5.6

18.350
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

23 OCAQ 59.050YALIN Beril 2521.400

6.3 7.600 0.00

7.500 6.700 18

5.3

19.100

0.007.100 6.400 0.00

266.350

5.8

18.550

24 OCAQ 58.700ŞİXƏNMƏDLİ Mehriban 2721.250

5.8 8.100 0.00

7.350 6.250 27

5.8

18.400

-0.306.650 6.650 0.00

236.300

6.1

19.050

25 BGM 57.850MƏMMƏDOVA Dərya 2321.650

7.1 7.150 0.00

7.400 5.900 41

3.8

16.200

0.006.500 6.850 0.00

176.550

6.6

20.000

26 OCAQ 57.200ƏLİYEVA Günəş 2121.850

6.6 7.650 -0.05

7.650 6.450 31

4.9

18.150

0.006.800 6.850 0.00

366.450

3.9

17.200

27 OCAQ 57.000MAMEDOVA Firuzə 3420.000

5.1 7.500 0.00

7.400 6.200 29

5.9

18.250

-0.056.200 6.650 -0.30

246.300

6.1

18.750

28 BGM 56.500QASIMLI Selin 3120.650

5.5 7.750 -0.05

7.450 6.700 19

5.6

19.100

0.006.800 6.300 -0.60

386.150

4.9

16.750

29 ABŞERON
OİK 56.450MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 4019.550

4.6 7.650 0.00

7.300 6.450 24

6.0

18.700

0.006.250 6.850 0.00

306.150

5.2

18.200

30 RKİM 56.100QULUZADƏ Banu 3819.650

5.4 7.100 0.00

7.150 6.500 28

5.1

18.250

0.006.650 6.650 0.00

296.550

5.0

18.200

31 BGM 56.050MƏMMƏDLİ Aysu 3719.850

5.1 7.400 0.00

7.350 6.600 26

5.2

18.500

0.006.700 6.250 0.00

336.450

5.0

17.700

32 OCAQ
ZAQATALA 55.900MUSAYEVA Sevgi 2921.000

6.1 7.700 0.00

7.200 6.350 40

3.5

16.450

0.006.600 6.600 0.00

276.150

5.7

18.450

33 BGM 55.800OCAQİ Aylin 3020.700

7.0 6.350 -0.05

7.400 6.300 25

5.6

18.550

0.006.650 6.500 0.00

415.750

4.3

16.550
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

34 BGM 55.250NAMAZLI Hülya 4119.300

5.4 6.900 0.00

7.000 6.500 32

4.8

18.100

0.006.800 6.850 0.00

326.500

4.5

17.850

35 BGM 55.000RÜSTƏMZADƏ Dilək 2821.100

6.0 7.700 0.00

7.400 6.050 36

4.9

17.400

0.006.450 6.200 0.00

425.500

4.8

16.500

36 OCAQ
ZAQATALA 54.800MƏMMƏDOVA Sədəf 3220.600

6.0 7.500 0.00

7.100 6.300 39

4.1

16.600

0.006.200 6.600 0.00

356.500

4.5

17.600

37 SIS 54.700QULİYEVA Məryəm 3520.000

5.5 7.550 0.00

6.950 6.600 37

3.5

17.000

0.006.900 6.400 -0.10

346.000

5.4

17.700

38 OCAQ 54.650RÜSTƏMLİ Xəyalə 3320.150

5.1 7.650 0.00

7.400 5.400 44

2.9

14.750

-0.056.500 6.650 -0.05

196.550

6.6

19.750

39 RKİM 54.100BABAZADƏ Leyla 3919.600

5.4 7.050 0.00

7.150 6.500 33

4.8

18.050

0.006.750 6.050 0.00

435.400

5.0

16.450

40 BGM 53.850KƏRİMOVA Milana 2022.000

7.3 7.550 0.00

7.150 5.450 43

3.2

15.200

0.006.550 5.950 0.00

395.700

5.0

16.650

41 ZIRƏ 53.350HƏSƏNOVA Fatimə 3619.950

5.3 7.600 0.00

7.050 5.300 42

4.2

15.400

0.005.900 6.550 0.00

316.250

5.2

18.000

42 ABŞERON
OİK 52.900MƏMMƏDLİ Aydan 4219.100

4.5 7.500 0.00

7.100 6.150 35

4.8

17.550

-0.056.650 5.900 0.00

445.150

5.2

16.250

43 ABŞERON
OİK 52.750ƏHMƏDLİ Ayla 4418.700

4.7 7.000 0.00

7.000 6.550 30

4.9

18.150

0.006.700 6.650 0.00

456.150

3.1

15.900

44 BGM 52.750ƏLİYEVA Səidə 4518.100

4.5 6.750 0.00

6.850 6.500 34

5.1

18.000

-0.306.700 6.400 -0.35

405.500

5.1

16.650
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

D A Pen.
E Total     Rk.

45 ŞIRVAN OİK 48.000ƏLİZADƏ Hüsniyyə 4319.100

5.0 7.050 0.00

7.050 5.200 46

3.7

14.500

-0.355.950 6.050 0.00

465.050

3.3

14.400

ZIRƏ DNFKƏRİMLİ Fərəh 5.600 45

2.5

14.600

0.006.500 6.400 0.00

376.150

4.2

16.750

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizTopGürzlər

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.300BALOĞLANOVA Məryəm 26.40011.61 -0.05OCAQ 7.550

7.100YUSİFLİ Aylin 25.65011.22 -0.05OCAQ 7.400

7.450NİCATİ Ayla 25.35010.23 BGM 7.700

7.200ATAKİŞİYEVA Sara 24.90010.14 OCAQ 7.600

7.100MURADLI Nuray 24.3009.85 ZIRƏ 7.400

7.350QƏDİMOVA Ləman 24.2009.46 BGM 7.450

7.250TAHİROVA Zəhra 23.8509.17 BGM 7.500

6.650HÜSEYNOVA Mehin 23.0009.48 -0.05OCAQ 7.000

7.150QANZENKO Yuliya 22.9008.49 GRASIYA 7.350

6.800NOVRUZOVA Amina 22.4008.510 BGM 7.100

6.750YUSİFOVA Selin 22.4009.111 -0.15OCAQ 6.700

6.750NEMAKİNA Leyla 21.4007.512 -0.05OCAQ 7.200

6.400ŞƏRİFOVA Güllüzar 21.1507.913 -0.30OCAQ 7.150

6.600İSMAYILOVA Aysu 20.7007.114 OCAQ 7.000

6.050ƏHMƏDZADƏ Fərəh 20.4507.515 OCAQ 6.900

6.850EYNULLAYEVA Xədicə 20.2506.516 OCAQ 6.900

6.550MƏMMƏDOVA Dərya 20.0006.617 BGM 6.850

6.500RƏŞİDOVA Nəzrin 19.8506.518 BGM 6.850

6.550RÜSTƏMLİ Xəyalə 19.7506.619 -0.05OCAQ 6.650

6.850ƏHMƏDZADƏ Nigar 19.4505.620 OCAQ 7.000

6.650MƏMMƏDOVA Elin 19.3506.121 -0.10OCAQ 6.700

5.800FƏTƏLİYEVA Fidan 19.1506.822 SIS 6.550

6.300ŞİXƏNMƏDLİ Mehriban 19.0506.123 OCAQ 6.650

6.300MAMEDOVA Firuzə 18.7506.124 -0.30OCAQ 6.650

6.350ƏZİZZADƏ Fidan 18.6005.525 OCAQ 6.750

6.350YALIN Beril 18.5505.826 OCAQ 6.400

6.150MUSAYEVA Sevgi 18.4505.727 OCAQ 6.600

6.200AĞAVERDİYEVA Mədinə 18.3505.628 SIS 6.550

6.550QULUZADƏ Banu 18.2005.029 RKİM 6.650
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BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ 29-CU ÖLKƏ BİRİNCİLİYİ 
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR 2012-2013

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.150MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 18.2005.230 ABŞERON 6.850

6.250HƏSƏNOVA Fatimə 18.0005.231 ZIRƏ 6.550

6.500NAMAZLI Hülya 17.8504.532 BGM 6.850

6.450MƏMMƏDLİ Aysu 17.7005.033 BGM 6.250

6.000QULİYEVA Məryəm 17.7005.434 -0.10SIS 6.400

6.500MƏMMƏDOVA Sədəf 17.6004.535 OCAQ 6.600

6.450ƏLİYEVA Günəş 17.2003.936 OCAQ 6.850

6.150KƏRİMLİ Fərəh 16.7504.237 ZIRƏ 6.400

6.150QASIMLI Selin 16.7504.938 -0.60BGM 6.300

5.700KƏRİMOVA Milana 16.6505.039 BGM 5.950

5.500ƏLİYEVA Səidə 16.6505.140 -0.35BGM 6.400

5.750OCAQİ Aylin 16.5504.341 BGM 6.500

5.500RÜSTƏMZADƏ Dilək 16.5004.842 BGM 6.200

5.400BABAZADƏ Leyla 16.4505.043 RKİM 6.050

5.150MƏMMƏDLİ Aydan 16.2505.244 ABŞERON 5.900

6.150ƏHMƏDLİ Ayla 15.9003.145 ABŞERON 6.650

5.050ƏLİZADƏ Hüsniyyə 14.4003.346 ŞIRVAN OİK 6.050

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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